Ciascun interessato potrà presentare, secondo le rnodalità telematiche qui in

segtrito riportate, un'offerta minima di acquisto minore del prezzo base, purchè

in misura non eccedente l14 dello stesso (ovvero il7Syo), e quindi non infèri_o1e

a Buro 85.500,00 (ottantacinquemilacinquecento,00) che dovrà essere

trasmessa entro il giorno precedente la data cli vendita e, pertanto, entro le ore

23:59 (ventitre e minuti cinquantanove) del giorno 2 (due) giugno

2026(du emilaventisei)

Il sestore della vendita te]e{natica è la, sgcietà Aste Giudiziarie InLinea Spn